

FECHA	FACTURA
27 de Julio del 2022 19:07:46	IBABT107308
FOLIO FISCAL	
E1449C33-F94B-4C8E-B9C9-F05D01383E47	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103042 674	50181906-Pan de repisa	3	MN BRIOCHE	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$118.50	
			Base: 118.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 316	90101500- Establecimient os para comer y beber	2	SPAGHETTI	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020365700 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.25	JAMON VIRG P	KGM- Kilogramo	KILO	\$154.00	\$38.50	
			Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 326	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX SALCHICH	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.00	\$103.00	
			Base: 103.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.90	\$41.90	
			Base: 41.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 305	50193105- Mezcla para rebosar o de pan	2	EMPANIZADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100803 508	50221200- Cereales procesados	1	ZUCARITAXL	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.00	\$63.00	
			Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105862 020	50201706-Café	1	NESCAFE	H87-Pieza	PIEZAS	\$164.00	\$164.00	
			Base: 164.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	4	ACEITE NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$196.00	
			Base: 196.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802 352	50221200- Cereales procesados	1	CORNPOP490	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.50	\$57.50	
			Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060887500 514	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	HNZ DOY 620	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 371	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	COSTENA PURE	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	

000750101831053	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.40	\$18.80	\$6.80
000750101831053	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.40	\$9.40	
000020192500000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.53	Base: 9.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCALOPEA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$122.00	\$64.66	
000750100330980	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MERME FRESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.50	\$38.50	
000750120046212	50201714-Cremas no lácteas	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUST CREMA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.55	\$26.55	
000750104540084	50121500-Pescado	2	Base: 26.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$41.00	\$82.00	
000073108200100	50121538-Pescado almacenado en repisa	3	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GUAYMEX SARD	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.90	\$116.70	
000750221821183	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 116.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$48.00	\$48.00	\$4.10
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 43.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$39.00	\$39.00	\$0.10
000750100312424	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	Base: 38.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ ELOTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.00	\$34.00	\$9.00
000750101700503	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN CHIPO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.90	\$26.90	
000750630631102	50171902-Condimento	1	Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750100653280	50171904-Conserva	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DMONTE ENSAL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.00	\$30.00	
000750103048666	50221200-Cereales procesados	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TROSA 22PZ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 0503971923132010754040

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 41/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,489.41
	DESCUENTO (\$20.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,469.41

CADENA ORIGINAL

||1.1|E1449C33-F94B-4C8E-B9C9-F05D01383E47|2022-07-27T19:08:46|SST060807KU0|G/Y3ucjaEOUI3wIPiOOWf9FOFmU/coGg74y2LzZaJR6QaZWU6EeaR71npy6s2ci8yLhTybAnAFsY17+dUxOalef7Jmnd2EYJJRtjLHgs+dAl5pmPXkvgy6wocKNsPFIt652vxYPQhN60Nz8rEdeyfyUleUJLqrhqWq6fCa50+7U8qrKII4IEDURzrAw9B5aqCjVqu1Fv1FDHBFKIKVhxXTsM+k2NrcVM4bkVWWA9uaZ/O6tYpEJ+wgPXxyRFXL0EhpDCL42mDkGxeJnNvvGMxl8RtGUNTUawC3WvaSnsEMA//7A1GSRy7OwSx9ipbkBFy92uJhEd39B01aJgEZqw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G/Y3ucjaEOUI3wIPiOOWf9FOFmU/coGg74y2LzZaJR6QaZWU6EeaR71npy6s2ci8yLhTybAnAFsY17+dUxOalef7Jmnd2EYJJRtjLHgs+dAl5pmPXkvgy6wocKNsPFIt652vxYPQhN60Nz8rEdeyfyUleUJLqrhqWq6fCa50+7U8qrKII4IEDURzrAw9B5aqCjVqu1Fv1FDHBFKIKVhxXTsM+k2NrcVM4bkVWWA9uaZ/O6tYpEJ+wgPXxyRFXL0EhpDCL42mDkGxeJnNvvGMxl8RtGUNTUawC3WvaSnsEMA//7A1GSRy7OwSx9ipbkBFy92uJhEd39B01aJgEZqw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PYfV/Pl8nx8u7vSZLcxFgRlzcSaJSQKv8xN1PausaY3xpwMbpn+uO1HCcj4yHUIKO37d7C0nOAGd6WMe3pIEBQt7WsfBVz3LRyfp3ugCfcz88YGu8pva7HB4oGN0w+7m/cqBtmC32zMGtAiq0B648CVVnxeiCWSeVWrRMPoGb3+tTG1Se6SV2PdvXcZXsMrQpXFD9LZGSKIGjIFawVGxzFfelhLE3jgkj7FzGIIa5cBGa8Xr1h6LtLEHN1tUr7h0gGCBQFeNu2tqGT1t93B2avgGrPc6gzopIKy8ZE0uYVYW54m0Pg4CKs9y6GmZfBz9



Lugar, fecha y hora de emisión:	56615 a 27 de Julio del 2022 19:07:46	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Julio del 2022 19:08:46	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		